ת"פ 36595-08-15 מדינת ישראל נ' חואגה

לפני כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד שמלה
המאשימה

נגד
מוחמד חואגה

ע"י ב"כ עו"ד רמזי סקיס
הנאשם

גזר דין

השתלשלות ההליך:

ביום 5.2.2017, במסגרת הסדר טיעון, הודה הנאשם בכתב אישום מתוקן והורשע בעבירת תקיפה חובלנית בצוותא לפי
סעיף 382(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

בעבודות שירוצו חודשי מאסר לשישה להגביל את עתירתה העונשית 1. בהסדר הטיעון התחייבה המאשימה
שירות, מאסר מותנה, קנס ופיצוי, אם תסקיר שירות מבחן בעניינו של הנאשם יכלול המלצה 'חיובית' ויצביע על
לקיחת אחריות, אמפתיה לנפגע וסיכוי נמוך להישנות עבירות תקיפה. עוד הוסכם, כי תסקיר 'שלילי' או שאין בו

ד. התביעה תעביר בהקדם למזכירות טופס פרטי מתלונן;

ה. עותק גזר הדין יישלח לשירות המבחן, המתבקש להגיש תכנית של"צ לדיון הנקבע עתה ליום 17.12.18
בשעה 08:30. אם תגיע התכנית קודם לדיון, תאושר על הכתב והצדדים יופטרו מהתייצבות;

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י' כסלו תשע"ט, 18 נובמבר 2018, במעמד הצדדים.